
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13. i 137/15.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni tekst), a 

sve u vezi sa odredbama Zakona o potvrđivanju Konvencije o pristupu informacijama, 

sudjelovanju javnosti u odlučivanju i pristupu pravosuđu u pitanjima okoliša („Narodne 

novine-Međunarodni ugovori“ broj 01/07.) Župan Koprivničko-križevačke županije donio je  

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Koprivničko-križevačke županije u 

Otvorenu radnu skupinu za izradu IV. Nacionalnog izvješća o provedbi 

 Aarhuške konvencije 

 

I. 

Za predstavnika Koprivničko-križevačke županije u Otvorenoj radnoj skupini za 

izradu IV. Nacionalnog izvješća o provedbi Konvencije o pristupu informacijama, 

sudjelovanju javnosti u odlučivanju i pristupu pravosuđu u pitanjima okoliša (Aarhuška 

konvencija) imenuje se DAMIR PETRIČEVIĆ, mag. ing. aedif., pročelnik Upravnog odjela 

za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode u Koprivničko-križevačkoj 

županiji (kontakt podaci: telefon: 048/658-129, e-mail: damir.petricevic@kckzz.hr). 

 

II. 

 

Predstavnik Koprivničko-križevačke županije iz točke I. ovog Rješenja na operativnoj 

razini izrađivat će priloge koji su u nadležnosti Koprivničko-križevačke županije, sukladno 

posebnim propisima. 

 

 

III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

 

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 080-02/16-04/2 

URBROJ: 2137/1-02/11-16-2 

Koprivnica, 1. srpnja 2016. 

                ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ.,v.r. 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727

